COL-LEGI OFICIAL
INFERMERES I INFERMERS
BARCELONA

LLISTAT DEFINITIU DE LES AJUDES A LA RECERCA INFERMERA 2021

Finalitzat el periode d’avaluacié dels projectes i la seva resolucid per part del comité
avaluador, es fa public el llistat definitiu dels projectes finangats i no finangats :
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PR- 475/21

PR-478/21
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: PR-477/2021

: PR-482/2021

PR-486/2021

PR-488/2021

PR-493/2021

PR-500/2021

PR-506/2021

PR-507/2021
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PR-515/2021
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: PR-524/2021

Per a qualsevol aclariment podeu posar-vos en contacte amb el COIB - Area de
Recerca: recerca@coib.cat.

| perqué aixi consti,

Barcelona, 14 d’octubre de 2021
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